
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 липня 2019 року №276

Про затвердження складу
організаційного комітету проведення
відкритого фестивалю – конкурсу
«На гостини до Гребінки»

Відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Положення про проведення щорічного відкритого фестивалю –
конкурсу «На гостини до Гребінки» затверджене 21 сесією Гребінківської
міської ради сьомого скликання від 20.06.2019 року № 726:

ВИРІШИВ:

1. Затвердити склад організаційного комітету проведення відкритого
фестивалю – конкурсу «На гостини до Гребінки» (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Заступник міського голови В.Зінченко



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
10.07.2019 року № 276

Склад
організаційного комітету проведення відкритого
фестивалю-конкурсу «На гостини до Гребінки»

Волошин
Валерій Андрійович -

заступник міського голови,
голова оргкомітету;

Ільчук
Олександр Володимирович -

начальник відділу культури і
туризму Гребінківської міської
ради,
заступник голови оргкомітету;

Члени оргкомітету:

Троцька
Ірина Миколаївна -

провідний спеціаліст відділу
культури і туризму Гребінківської
міської ради;

Магазій
Сергій Станіславович -

директор міського Будинку
культури;

Баранівська
Леся Леонідівна - завідувач відділу з основних видів

діяльності;

Ігнатович
Тетяна Василівна -

директор Мар'янівського
сільського будинку культури;

Самойлович
Дарія Сергіївна - художник-постановник міського

Будинку культури;
Савченко

Олена Миколаївна - приватний підприємець
(за згодою);

Лакуша
Наталія Олексіївна - редактор районної газети

«Гребінчин край»
Малярик

Іван Петрович
- в.о. старости Мар'янівського

старостинського округу
Московченко

Любов Григорівна -
директор Слободо-Петрівського
сільського будинку культури


